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Финални резултати од вториот уписен рок на втор циклус студии 

во учебната 2021/2022 година 

 
 

Безбедност 60 ЕКТС 
Р.Бр. ИД Поени 
1 95624 77,500 
2 95534 70,300 

 
Безбедност 120 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95549 81,400 

 
Историја на уметноста - 60 ектс 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95700 80,300 
2 95640 76,100 

 

Корпоративна безбедност и безбедносен менаџмент 120 ЕКТС 
Р.Бр. ИД Поени 
1 95729 66,730 

 

Корпоративна безбедност и безбедносен менаџмент 60 ЕКТС 
Р.Бр. ИД Поени 
1 95862 72,300 

 

Менаџмент во образование 60 ЕКТС 
Р.Бр. ИД Поени 
1 95833 72,400 

 

Менаџмент на човечки ресурси во општестевните дејности 60 ЕКТС 
Р.Бр. ИД Поени 
1 95870 97,000 
2 95749 89,800 
3 95841 69,000 

 

Мировни политики, глобализација, мирот и конфликтите 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95851 92,300 

 



Родови студии 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95759 81,300 
2 95782 70,000 

СЕР - Интелектуална попреченост и аутизам 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95675 78,800 
2 95523 77,200 

 

СЕР - Специфични тешкотии во учењето 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95836 76,500 
2 95606 74,000 
3 95863 73,200 

 

Социјална работа и социјална политика 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95871 89,500 
2 95861 77,500 

 

Социологија 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95715 73,500 

 

Специјална едукација и рехабилитација - моторни нарушувања 60 ЕКТС 

Р.Бр. ИД Поени 
1 95613 96,700 

 


